
Z Á P I S 

z jednání Rady dětí ZŠ Nerudova, České Budějovice 

 

Datum konání: 11.3.2022 

 

Obsah jednání: 

1. Dohodnuto, že „Den naruby“ bude posunut na termín 25.3.2022 z důvodu konání matematické soutěž 

„Klokan“. Podrobné informace o průběhu „Dne naruby“ budou poslány všem vyučujícím nejpozději týden před 

konáním akce. 

2. Do příštího setkání, tj. do 1.4.2022, zástupci Rady dětí zjistí ve svých třídách, kdo ze žáků disponuje kostýmem 

pohádkové postavy a nahlásí přesný počet žáků, kteří budou ochotni pomoci při zápisu do 1. tříd v  termínu 7. a 

8 .dubna 2022.  

3. Zástupci Rady dětí si odhlasovali, že výtěžek ze sběru papíru, který proběhne 23.3.2022 bude věnován na 

pomoc Ukrajině. Podrobnosti budou dohodnuty na příštím jednání. 

4. Předběžně bylo projednáno, že na zahradní slavnost budou pozváni zástupci Hasičského záchranného sboru. 

5. Zástupci Rady děti podali návrh na redukování množství pracovních sešitů při výuce, popřípadě možnost jejich 

uložení ve třídách. 

6. Vedení školy informovalo o provedené opravě jazykové učebny za částku 46 000 Kč. Bohužel vzápětí po opravě 

došlo znovu k poškození panelů a sluchátek. V této souvislosti požádalo členy Rady dětí, aby ve svých třídách 

apelovali na své spolužáky, aby k ničení majetku zbytečně nedocházelo. 

7. V učebně 6.D je instalován nový nábytek. V této souvislosti je nutno ihned hlásit vyučujícím případné 

poškození. 

 

Termín příštího jednání Rady dětí ZŠ Nerudova: 1.4.2022 v 7:20 hod. 

 

 

Zapsala: Mgr. Markéta Šedivá 


